[image: image1.jpg]

Совет муниципального района
"Забайкальский район"

РЕШЕНИЕ
V- СОЗЫВА
пгт. Забайкальск
22  февраля  2013 г.                                                                                          № 31
	Об утверждении отчета по реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2012 год, утвержденного решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 29.02.2012 года № 234 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2012 год»

Руководствуясь статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 15, 51 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 20 Положения  «О порядке владения, распоряжения, использования и управления муниципальной собственностью муниципального района «Забайкальский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 23.09.2005г.  № 69 «Об утверждении положения о порядке владения, распоряжения, пользования и управления муниципальной собственностью в Забайкальском районе», на основании статьи 26 Устава муниципального района «Забайкальский район»  Совет муниципального района «Забайкальский район»  р е ш и л:
1. Утвердить  отчет по  реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский  район» на  2011  год, утвержденного решением  Совета муниципального района «Забайкальский  район» от 29.02.2012 года № 234 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2012 год» (Приложение N1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального района
«Забайкальский район»

             С.К. Васильев

                                                                             Приложение № 1

                                                                               Утверждено решением Совета

муниципального района «Забайкальский район»

от 22 февраля 2013 года № 31
Отчет по реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2012 год
Прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2012 год, утвержденным решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 29 февраля 2012 года № 234 (далее - план приватизации) была предусмотрена приватизация 7 -и объектов.
В связи с изменением законодательства по регистрации прав на объекты недвижимости, длительным сроком изготовления технической документации и отсутствием денежных средств на оценку рыночной стоимости объектов, план приватизации не был исполнен.